това решение в сила да предостави исканото копие. 

ИЗПРАЩА преписката на директора на Столичния инспекторът с указания по 

тълкуване и прилагане на закона съобразно изложеното в мотивите по-горе. 

ОСЪЖДА Столична община да заплати на П. Х. Л., с ЕГН [ЕГН], сумата 161,10лв. 

(сто шестдесет и един лев и десет стотинки) – разноски по делото. 

Решението подлежи на касационно оспорване в 14-дневен срок от 

съобщаването му, пред Върховния административен съд. 

Съдия: